学 第 4 2 号

令 和 ３ 年 ４ 月 12 日

 各私立専修学校設置者

 （専門課程を置く専修学校に限る）

 各私立専修学校長

 （専門課程を置く専修学校に限る）

岩手県ふるさと振興部学事振興課総括課長

「高等教育の修学支援新制度 授業料等減免事務処理要領（第２版）」について（通知）

 このことについて、文部科学省高等教育局学生・留学生課高等教育修学支援室から取りまとめ

た旨連絡がありましたので、お知らせします。

【参考】

本事務処理要領は、文部科学省ホームページに掲載されています。

https://www.mext.go.jp/a_menu/koutou/hutankeigen/detail/1418410_00005.htm

【担当】

学事企画担当 中山

TEL：019-629-5045

FAX：019-629-5049

様